
Rámcová Dohoda o nájmuvidfokonhkfncních ji-dnoi i-k a poskyi ování si l/fk

PODPORY

$m luvn í strany:

Hlavni město Praha
so sídlem: M ariúnské náměstí 2/2, Praha l, PSČ: 11001 

IČO: 00064581 

DIČ:CZ000645SI

bankovní spojení: PPF banka, u.s., č. účtu: 27-00051 57998/6000 

zastoupené: Mgr. Jiřím Karolvm, ředitelem odboru informatícke infrastruktury

MI IM P
Číslo sin louvy Objednatele: INO/32/03/000230/2021

(dále jen „Objednatel")

a

AVTGroupa.s.
se sídlem: V Lomech 2376/10a. Chodov, 149 00 Praha4 

IČO: 01 691 

DIČ. CZ01691988

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze

oddíl hl9128
bankovní spojení: Komerční banka a. s., č. účtu: 107-4814600257/0100 

zastoupená: Ing. Petrem Vlčkem, jediným členem představenstva 

Číslo smlouw Dodavatele. 2lZakOU334 

(dále jen „Dodavatel")

(Objednatel a Dodá válel společně dále jen „Smluvní strany" 

nebo léž jednotlivé jen „Smluvní strana")

dnešního dno uzavřu)v tuto smlouvu v souladu s $ ) 746odst. 2 zákonu č. 89/20 l2Sb„ 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „Občanský zákoník")

(dále jen „Smlouva")

t li k............. M$l| is -i ) i*'
I 011 I k*l mlO i |*i»l • sh

\t
I M . T r s,.. •h .i

2a i • I 4| -M,



Smluvní strany, vědomy $í svvch závazku v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být 
touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím zněni Smlouvy:

PREAMBULE

(A) Objednatel oznám il v otevřeném zadávacím řízení ve smyslu § 36 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „ZZVZ"), 
svůj úmysl zadat v tomto řízení nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „Pronájem 
videokonferenčníeh jednotek a příslušenství" (dále jen „Veřejná zakázka"), a to 
v souladu se zadávací dokumentací Veřejné zakázkv

(b) Dodavatel předložil Objednateli dne 27.7.2021 svou nabídku na plněni Veřejné 
zokázkv (dále jen „Nabídka"), kterou Objednatel vyhodnotil jako ekonomicky 
nej výhodnější ze všech hodnocených nabídek podaných v rámci Veřejné zakázky. 
Objednatel so rozhodl realizovat Veřejnou zakázku prostřednictvím Dodavatele a 
Dodavatel je ochoten se na realizaci podílet v souladu s podmínkami stanovenými v 
teto Smlouvě a zadavacim i podm ínkum i předmětné Veřejné zakázky.

(C) Dodavatel je odborníkem v oboru videokonferenčníeh komunikačních služeb, a je 
proto připraven plnit sve povinnosti vyplývající z tetoSmlouvv řádně a včas 
a realizovat předmět Veřejné za kázk v v souladu s princip v „ěrs/ prachu" dle svého 
nej lepšího vědomí, ve prospěch Objednatele o s ohledem no hospodárné nakládání 
s finančními prostředky Objednatele.

(D) V souladu s $ 131 a násl. (RáiticoViUloiiO\hu ZZVZ tak Smluvnístranv uzavírají tuto 
Smlouvu za účelem plněni Veřejné zo kázk v.

1. Úvoixní lsi anomní

1 l Objednatel prohlašuje, že'
je veřejnoprávní korporaci: a
splňuje* veš k eré p od m ín k v a požadav kyv této S m I ou vě s t an ov en é a j e 
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádné plnit závazkv v ní obsažené.

1 2 Dodavatel prohlašuje.ze:
splňuje* veš k eré p od m ín k v a požadav kyv této S m I ou vě s t an e>v en é a j e* 
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené; 

1.2.2. d ispo nu j e vešk e r v m i p rof esn (mizna lostm i, doved n ostm i a k a pac i tou
k řádnému splnění předmětu Veřejné za kázk v v dále uvedeném 
smvslu a všeehnv osoby, kte*ré použije k plnění téte> Smlouvy, mají 
pe>třebné vzdělání, zkušenosti čí jinou pre»fe*sní způse»bile»st k plněni 
které má Dodavatel dle této Smlouvy poskytovat. Dodavatel se 
zavazuje Objednatele bezodkladně písemně informovat o všech 
skii tečnostech. které bv vedlv ke změně výše uvedeného prohlášení: 
mázálem Veřejnou zakázku proOb jednatele řádně a včas plnit a splnit 
za úplatu sjednanou v této Smlouvě. Dále Dodavatel prohlašuje, ze se 
detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu Veřejné zakázky,

1.1 l.
1.1.2.

1.2.1.

1.2 3.

2



ze|ména ze |SOU mu znám v veškeré technické, kvalitativní a jiné 
podmínky nezbytné k její realizaci, těmto podmínkám rozum i a je 
schopny je dod ržet; a
ke dni uzavření této Smlouvy vůči němu není vedeno i n sol ven ční 
řízení dle zákona č. IS2/2006 Sb„ o úpadku a způsobech jeho řešení 
(in sol venčn í zákon), ve znění pozdějších předpisu, o dle nej lepšího 
vědomí Dodavatele oni takové řízení nehrozí, a zároveň se zavazuje 
bezodkladné písemné informovat Ob jed na tele o všech skutečnostech, 
které b v mohl v vést k úpadku nebo hrozícímu úpadku Dodavatele.

1.2.4.

2. PŘEDMtT A ÚČEL SMLOLA^

Lčelem této Smlouvy je zejména zajištění realizace předmětu Veřejné zakázkv 
dle zadávací dokumentace scílem uspokojit potřeby Objednatele vvuzívat 
v ideo k on tei*e n č n i k o m u ni kač n í $1 u žb v p o u r č ite č aso ve ob d ob i.

Předmětem této Smlouvy je sjednaní rámcových podmínek, za kterých bude 
Dodavatel pronajímat Objednateli Videokonferenční jednotky (jak jsou 
definovány v odst. 2.3.1 níže) a poskytovat Objednateli Službv podpory (jak 
jsou dennovónv v odst 2 3.2 níže) nj základě Dílčích smluv (jak jsou 
deiinovány v odst 3.1 níže).

Za podmínek stanovených touto Smlouvou a Dílčími smlouvami se Dodavatel 
zavazuje:
2.3 l.

2 l

22

2 3

pronajímal Objednateli videokonferenční jednolkv s příslušenstvím 
pro provoz v rámci služby VVebex včetně dodání, 
instalace, zprovoznění a odzkoušeni v místě a ěase určeněm 
Objednatelem (dále jen „Videokonferenční jednotky"): a 
poskytovat Objednateli službv spočívající v podpoře provozu 
komunikačního prostředí a adopci služby VVebex (dále jen „Služby 
podpory").

Detailní popis Videokonterenčníeh jednotek a Služeb podpory je uveden 
v Příloze č. 1 a Příloze č. 2 tělo Smlouvy, a lo včetně rozsahu a garantovaného
množství Videokonferenčnichjednotek

Za podmínek stanovených touto Smlouvou a Dílčími smlouva mise Ob jednatel 
zavazuje* za pru najaté Videokonferenční jednot k v a za posk\ tnutí Služeb 
podpor v zaplatit sjednanou Smluvní cenu (jak je definována v odst. 5.2 této 
Střílou vv).

2.3.2

24

2 3

3. Dílčí smlouw

Objednatel je oprávněn za podmínek uvedených v této Smlouvej po dobu 
trvání této Smlouvy zaslat Dodavateli písemný návrh diléí smlouvy na 
pronájem Videokonterenčníeh jednotek a/neb o poskytování Služeb podpoiv 
(dále jen „Dílčí smlouva"). Návrh Dílčí smlouw s platným uznávaným

3 l



elektronickým podpisem zašle Objednatel v elektronické podobě Dodavateli 
v souladu s cl. II této Smlouvv,

3 2 Dílčí smlouvy budou mezi Smluvními stranami uzavírány bez obnovení 
sou těže* vu smyslu ust. § 132 odst. 3 pism. b) ZZVZ ve spojení s ust. § 134 ZZVZ

3 3 Objednatel použije pro návrh Dílčí smlouvy závazný vzor Dílčí smlouvv, kterv 
jo uveden v Příloze č. 3 této Smlouvy.

3 4 V souladu s odst. 3.3 této Smlouvv Objednatel v návrhu Dílčí smlouvv doplní 
zej m é n a n á s led u j íc í i n to r rn ace:

a) konkrétní specifikaci objednaných V ideo konferenčních jednotek, zejména 
označení názvu a počtu těchto V ideo konferenčních jednotek, a/nebo 
objednáni Služeb podpore,

dílčí jednotkové cen v za objednané Videokontěrenční jednotky a/nebo 
Služby podpore a celkovou cenu za celou Dílčí smlouvu, a

termín dodání Videokonterenčních jednotek a/nebo zahájení poskytování 
Služeb podpore,

dobu trvání pronájmu Videokonterenčních jednotek a/nebo poskytování 
Služeb podporv, která nebude zpravidla kratší než tři (3) měsíce a nebude 
delší než dvanáct (12) měsíců ode dne uvedeného podle odst. 3.4 písm. c) 
této Smlouvv.

3 ? Pro \\ loučeni všech pochybností Smluvní stran v sjednávají, že Objednatel je 
oprávněn v návrhu Dílčí smlouvy objednat.

p ron áje m j ak é h o k ol i v počtu V i d cok o n f c ren č n íc h j ed n ote k za 
jednotkové ceny dle Přílohy č. 2 stím, že celkový počet všech 
pronajatých Videokonferenčních jednotek podle této Smlouvy a všech 
Dílčích smluv nepřesáhne celkový počel Videokonierenčních jednotek 
cíle Přílohy č 2; a

3.5 2. poskytování Služeb podpory na základě pevně stanovené měsíční 
paušální částky (tj bez ohledu na počel pronajatých 
V id cok o n fe ren č n íc h jed n otek).

.1 6 Je-li návrh Dílčí smlouvy v souladu s podmínkami tělo Smlouvy, Dodavatel je 
povinen návrh Dílči smlouvv písemně akceptovat, a to bez zbytečného 
odkladu, nej později však do pěti (5) pracovních dnů ode dne doručení návrhu 
Dílčí smlouvy. Akceptovaný návrh Dílčí smlouvv < platným uznávaným 
elektronickém podpisem zašle Dodavatel v elektronické podobě zpět na 
elektronickou adresu, ze které Dodavateli přisel návrh Dílčí smlouvv

3.7. Není-li návrh Dílčí Smlouvv v souladu s podmínkami této Smlouvv, Dodavatel 
není povinen návrh Dílčísmlouvvakceptovat. NeakceptU|e-li Dodavatel návrh 
Dílčí smlouvy, písemné sdělí Objednateli své připomínky k návrhu Dílčí 
smlouvv. Objednatel jev takovém případe oprávněn učinit nový návrh Dílčí

b)

a
d)

3.5.1.

4



smlouvv, kléry bude zohledňoval připomínky Dodavatele V takovém případě 
budou Smluvní strun v znovu postupovat podlí: lohoto či. 3 této Smlouvy, 
nedohodnou-li se Smluvní sirény v konkrétním případě jindk.

Okamžikům písemné akceptaci’ návrhu Dílci smlouvy ze strany Dodavatele 
podle odsl. 3.6 této Smlouvv je mezi Smluvními stranami uzavřena Dílčí 
smlouva, na základe které se (i) Dodavatel zavazuje pronajmout Objednateli 
V ideok on řerenčn i jednotkv a/nebo poskytnout Služby podpor v dle specifikací 
a podmínek stanovenvch v příslušné Dílčí smlouvě a této Smlouvě, o (ii) 
Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli sjednanou Smluvní cenu.

Dílčí smlouvy budou mezi Smluvními stranami uzavírány podle potřeb 
Objednatele. Objednatel negarantuje Dodavateli žádny pravidelný objem 
uzavíraných Dílčích smluv. Objednatel není povinen v průběhu trvání této 
Smlouvv objednat zad né plnění.

4. Termíny a místo plnění

3 K

3 0

4 l Dodavatel je povinen dodat Objednateli pronajaté V ideo konferenční jednotkv 
a poskytovat Službv podpory v termínech a Ihútách uvedených v Dílčí smlouvv 
v souladu s odst. 3.4 písm. c) a pism. d) této Smlouvv.

4 2 M ístem plnění této Smlouvv a Dílčích smluv je území České republiky, zejména 
území hlavního města Prahy. Misto plnění jeb lize specifikováno v Příloze Č. 1.

4 3 Smluvní stran v jsou povinuv o dodáni pronajatých V ideo konferenčních 
jednotek na základe jednotlivých Dílčich smluv sepsat písemný předávací 
protokol (dále jen „Předávací protokol"), a to vždv ke dni dodáni pronajatých 
Videokonlerenčních jednotek Objednateli.

4 4 Po uplynutí dob v trvání pronájmu V ideo konferenčních jednotek je Dodavatel 
povinen zajistit zpětné převzetí, demontáž a odvoz Videokonferenčních 
jednotek. Smluvní stran v jsou povinuv o zpětném převzetí pronajatých 
Videokoníerenčních jednotek sepsal písemný předávací protokol Náklady na 
tvto činnosti jsou plné zahrnu tv ve Smluv ni ceně.

5. Smluvní ck.na a pi.m ební podmínky 

V Přílozeč. 2 ie uvedena

5.1.1. závazná a pevně stanovená měsíční jednotková cena za pronájem 
konkrétních Ivpu Videokonlerenčních jednotek; a

5.1.2. závazná a pevně stanovená měsíční paušální částka za poskytování 
Služeb podpory (tj bez ohledu na počet pronajatých 
V id eok o n i e ren č n íeh jed n o t ek)

5.2. Objednatel je povinen zaplatil Dodavateli 7a pronáiem Videokonferenčních 
jednotek a poskytování Služeb podpory smluvní cenu uvedenou v Dílčí 
smlouvě stanovenou na základe Přílohy č. 2 této Sm louvy (dále jen „Smluvní 
cena").

5 l



5.3. Smluvní ceno je cena ne|vvše přípustná. úpIn<í, závazná a pevné stanovena 
jednotkovými cenami a/nebo paušální částkou, která nebude před metem 
n«jvvšoní jakéhokoliv druhu a ani nebude podléhat měnovým fluktuacím. 
Dodavatel je srozuměn stím, že Smluvní cena reflektuje plnění podle této 
Smlouvva zahrnuje všechny náklady spojené s plněním tělo Smlouvy. Smluvní 
cena zahrnuje také všechny doně, clo, licenční a další poplolkv placené 
Dodavatelem během plnění této Smlouvva Dílčích smluv, svýjimkou daně 
z přidané hodnoty (DPH) splatné v České republice, klerá bude Dodá vale lem 
účtován a podle platných právních předpisu.

5 4 Smluvní cena bude Ob j ed na lei em hrazena za dobu pronájmu 
Videokonferenčnich jednotek a/nebo poskvtováni Služeb podpory měsíčně 
zpětné, a to na základě daňového dokladu (tak tur v) vystavovaného 
Dodavatelem vžd v po uplynutí příslušného kalendářního měsíce, v něm? bvlv 
Objednateli pronajaty Videokonierenční jednotky a/nebo poskvrnuly Služby 
podporv. V případe, že Videokonierenční jednolkv a/nebo Služby podporv 
nebudou pronajímány / poskvlovánv po celé období kalendářního měsíce 
(popř. dojde během kalendářního měsíce ke změně rozsahu pronajímaných 
V ideok on řerenčnich jednotek), přísluší Dodavateli pouze poměrná část 
Smluvní cen v odpovídající poměru dnu skutečného pronajmu
Videokoníerenčních jednotek a/nebo poskytování Služeb v dohodnutém 
rozsahu k celkovému počtu dnu v kalendářním měsíci Za dal um uskutečnění 
zdanitelného plněni bude považován poslední den příslušného kalendářního 
měsíce.

5 5 Nedílnou součásti každé takturv za pronájem Videokonferenčních jednotek 
bude jako její příloha kopie příslušného Předávacího protokolu, kleni bude 
podepsán oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Faktura bude splatná 
do třiceti (30) dnu od doručení příslušné takturv Objednateli.

Faktury Dodavatele budou předkládány Objednateli písemně s řádným 
popisem předmětu plnění, spolu s ostatními doklady požadovanými touto 
Smlouvou a Dílčí smlouvou Faktury musibýt prokazatelné doručeny na níže 
uvedenou adresu, popř. do datové schránky Objednalele:
Hlavni město Praha
Mariánské nám. 2/2
110 00 Praha l
K rukám: Ing. Petr Kratochvíl 
ID datové schránkv: 48ia97h

5 7 Faktury vystavené Dodavalelem - plálcem dané z přidané hodnolv (DPH) 
v České republice budou zároveň sloužil jako daňový doklad a budou vydány 
v den uskutečnění zdanitelného plnění, nej později však do patnáctí (15) drní od 
tohoto dne, přičemž musi splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle 
všech právních předpisu platných a účinných ke dni vystavení faktury. Faktura 
-daňový doklad musí obsahovat náležitosti dle§ 435 (Údaje povinně uváděné



na listinách a in ternelu) Občanského zákoníku a dle § 29 zákona č. 235/2004, o 
daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „Zákon o 
DPH"), zejména pak následující údaje:

• obchodní firmu a sídlo Dodavatele, který uskutečňuje zdanitelné 
plněni;

• ob cli od n í f i r m u a s íd 1 o Ob j ed n ate le;

• pořadové číslo dokladu;

• datum vyslavení dokladu;

• celkovou wši fakturovanéSmluvm cen v,

• pop i$ p In ěn i D od a va te le;

• č ísl o S m lou v v Ob j ed na tel e;

• č ísl o D i Ič í s m 1 ou v v Ob j od n a te le;

• j m én o a k ód p on éžn ih o ú s ta vu D od a va te le;

• číslo účtu, na který má být platba provedena;

• termín splatnosti laktury v souladu se Smlouvou;

• podpis a razítko Dodavatele.

lakiura (bude-li v listinné podobě) musí byl ve dvou (2) stejnopisech, ve 
formátu A4, jednostranné ti sténá na standardním kancelářském papíru o 
hmotnosti SO g/m2, skenovatelná a kopírovatelná, černobílá o bez ztrátv 
i n to r m ač n í h od n ot v.

5 X Objednatel je oprávněn kdykoliv ve Ihutě splatnosti faktury vrátit Dodavateli 
bez zaplacení tak turu, která nesplňuje náležitosti uvedené v tomto článku 
5 Smlouvy nebo není v souladu s právními předpisy. Současně s vrácením 
laktury sdělí Objednatel Dodavateli důvody vrácení. Dodavatel je povinen 
fakturu opravit, pozménit. popí*. \\hotovit novou fakturu. Oprávněném 
vrácením faktury pozbv vá původní Ihúta splatnosti takturv jakýchkoli účinku. 
Nová Ihuta splatnosti začíná běžet ode dne, kdy Objednatel obdrží doplněnou, 
opravenou nebo nově vystavenou fakturu splňující podmínky této Smlouvy a 
příslušné Dílčí smlouw

5 'K Objednatel proplatí lakturu splňující podmínky této Smlouvy a příslušné Dílčí 
smlouw bankovním převodem na bankovní účet Dodavatele uvedený ve 
faktuře, popř. uveden v v záhlaví této Smlouvy a/nebo příslušné Dílčí smlouw*, 
a to ve Ihútách uvedených v tom to článku 5 Smlouvy.

5 10 Dodavatel prohlašuje, že (i) není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve 
smvslu § 106a Zákona o DPH a (ii) uvedl v této Smlouvě a příslušné Dílčí 
smlouvě a bude uvádět v daňových dokladech vystavených dle této Srn lou vy a 
příslušné Dílčí smlouvy pro úhrady všech částí Smluvní ceny pouze bankovní



účel. kierv oznámil správci dnně. aby jej tento mohl v souladu se Zákonem o 
DPH zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup, Bude-li na daňovém 
dokladu uveden jin v než oznámeny účel podle předchozí věty lohoto od slávce, 
Objednatel je oprávněn poukázat příslušnou platbu na kterýkoli oznámen* 
účel Dodavatele. Úhrada plalbv na kterýkoli oznámený účet (tj. účet odlišné od 

učili uvedeného na daňovém dokladu) je Smluvními siranami považována za 
řádnou úhradu plněni dle $m lou vv

s II Objednatel není v prodlení s uhrazením faktury-daňového dokladu tak tmy, 
pokud byla účtovaná částka nej později poslední den splatnosti taktu ry 
odepsána z účlu Objednatele ve prospěch účtu Dodavatele.

6. Pr á va a p om m n ost IS M L LATs i ch st r ak

(> l Smluvní sírany se zavazuji vzájemné spolupracovat a poskvloval si veškerou 
nu lnou součinnost potřebnou pro rádné plnění této Smlouvy a/neb o Dílčích 
smluv, a vzájemné se informovat o veškerých skutečnostech, které jsou nebo 
mohou bvl důležité pro plnění tělo Sin lou vy a/nebo Dílčích smluv.

A 2 Dodavatel st* zavazuji*: 
6.2.1. poskytovat plnění podle této Smlouvy a Dílčích smluv svvmi 

zaměstnanci nebo zaměstnanci svých poctdoctavalelú, kteří se podílejí 
na poskytování plnění v souladu sodst. 6.3 léto Smlouvy, a to pod 
dohledem členu realizačního Iv mu uvedených v Příloze č. 4 télo
Smlouvy Jakákoliv změna členu realizačního týmu uvedených 
v Příloze č. 4 télo Smlouvv je možná jen s písemným souhlasem 
Objednalcle a pouze za předpokladu, že no\\ člen realizačního Ivmu 
bude mil stejnou nebo vvšši kvalifikaci a slejnénebo vetší zkušenosti 
a praxi než nahrazovaný člen realizačního Ivmu. Dodavatel je povinen 
provést změnu členu realizačního týmu na odůvodněnou žádost 
Objednalele, a to bez zbytečného odkladu po oznámení lakové žádosli; 
předchozí véla toholo odstavce lim není dotčena: 
poskytovat plnění podle léto Smlouvv a Dílčích smluv vlastním 
jménem, na vlastní odpovědnost a v souladu s pokyny Objednatele 
řádně a včas s péčí řádného hospodáře odpovídající podmínkám 
sjednaným v télo Smlouvě a/neb o Dílčích smlouvách a v souladu 
s procesy „best pradice";
písemné upozorňovat Objednatele včas na všechny hrozící vad v čí 
výpadky svého plněni, jakož i poskvloval Objednateli veškeré 
in tor mace, které jsou pro plnění Smlouvy a/nebo Dílčích smluv 
nezbytné;
neprodleně oznámil písemnou formou Objednateli překážky, kteié 
mu brání v plnění předmětu Smlouw a/nebo Dílčích sm lu v a výkonu 
dalších činností souvisejících s plněním předmětu Smlouvy a/nebo 
Dílčích smluv;

6.2.2.

6.2.3.

6.2 4.

s



písemné upozornit Obiednatele na potenciální rizika vzniku škod 
a včas a řádné dle* svých možností provést laková opatřeni, která riziko 
vzniku škod zcela vyloučí nebo sníží;
písemné i n to nn oval Ob jednatele o plnění svých povinností podle tělo 
Smlouvv a/nebo Dílcích smluv a o důležitých skutečnostech, které 
mohou mít vliv na výkon právo plnění po vinnoslí $m luvních stran; 
70|istil, aby všech n v osob v podílející se na plněnijeho7óva7ku 7télo 
Smlouvy a/nobo Dílčích smluv, kteréso budou zdržovat v prostorách 
nebo na pracovištích Objednatele, dodržovalv účinné právní předpisv 
o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a veškeré interní předpisy 
Objednalele, s niimžOb|edn atel Dodavatele obeznámil; 
chránit osobní údaje, data a duševní vlast ničiví Objednatele a třetích 
osob;
prodat Objednateli dokumente a doklady, které se vztahují 
k Videokon teren čním jednotkám, a 

6.2.10. p ise mn é i n to n n o va t Ob j ed n ate le o j a k eko I i v p ře k ážce, k tera b v m ol i la 
mít jakýkoli dopad na plnění této Smlouvv a/nebo Dílčích smluv 
(7ejména bv mohla mít dopad do termínu plnění), a to nejp07ději do 
pěti (5) dnu od okamžiku, kdv se tato překážka vvskvtla. Pokud 
Dodavatel Objednalele v tělo pětidenní Ihutě o překážkách písemné 
neinformuje, zanikají veškerá práva Dodavatele, která se ke vzniku 
příslušné překážkv váží, zejména nebude mít právo na jakékoliv 
posunutí stanovených termínu plnéní podle této Smlouvy a/nebo 
Dílčích smluv. Pro vyloučení všech pochybnosti Smluvní stran v 
uvádějí, že pandemÍeCOVlD-19asnisouvÍse|íci krizová, mimořádná 
a jiná opatřeni, omezeni, příkaz v a zákaz v nejsou a nebudou 
považovánv za překážky podle tohoto odst. 6.2.10 této Smlouvv.

6 3 Dodavatel je vvlucné odpovědný za způsob plnění této Smlouvv a Dílcích 
smluv. Dodavatel je povinen zabezpečit a financovat veškeré práce 
pod dodavatelů a nese za ně v plném rozsahu odpovědnost. Dodavatel nedovolí 
žádné zatížení, zřízení zástavního práva či výhradv vlastnictví na jakékoli 
Služby poskytnuté lakýmkoli poddodavatelem Dodavatel |e oprávněn 
poskytoval plnění podle tělo Smlouvy a/nebo Dílčích smluv pouze 
prostřednictvím poddodavdlelú uvedených v Příloze č. 4 této Smlouvy. 
Jakákoliv změna pod dodavatel li uvedených v Příloze č. 4 této Smlouvv je 
možná jen s písemným souhlasem Objednatele, a pouze za předpokladu, že 
nový poddodavatel bude mít stejnou nebo wšší kvalifikaci či způsobilost než 
n a h ra70 va n v p od d od a va I e I.

6 4 Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele (i) 
postoupit peněžité nároky, pohledávky, práva či povinnosti vůči Objednateli 
na třetí osobu a (n) provádět lakékolivzápočty proti pohledávkám Ob|ednatek

6.2 5.

6.2.6.

6.2 7.

6.2 S.

6.2.9.

M



(>.ň. Dodavatel prohlašuje, že |e výlučným vlastníkem pronajímaných 
Vidc'okonft*ri:nčnich jednotek a zavazuje se nezcizit tvto Videokonferenční 
jednotkv třetí osobě a nezatížit ji právy ve prospěch třetí osoby po celou dobu 
trvání smluvního vztahu mezi Smluvním i stranami na základě Dílčích smluv.

7. Oc H R AN A DÚ\t R NÝ C H t NF ORM AC í

Každá Smluvní strana je povinna utajit veškeré informace, které se dozvěděla 
v rámci uzavírání a plnění této Srn louvv a/nebo Dílcích smluv tvořící její ob‘tíh, 
a informace, materiály, autorská díla, soubory nebo jiné dok uměn ty, které jedna 
Smluvn í strano sdělí druhé $m lu vní stroné nebo které )inok vyplynou z plnění 
Smlouvv (dále jen „Důvěrnéinformace"). Důvěrné miormocejsou pro účelv 
této Smlouvy považován v za obchodní tajemství Objednatele dle $ ň04 
Občanského zákoníku. Tím nejsou dotčeny povinnosti Smluvních strun 
stanovené obecné závaznými právními předpisy pro nakládaní s informacemi 
označenými těmito předpisy za důvěrné. Za Důvěrné informace se považují 
vždy veškeré osobní údaje.

Dodavatel je oprávněn používat Dii věrné informace pouze v rámci a za účelem 
plnění tělo Smlouvy a/nebo Dílčích smluv a při dodržení všech povinností 
stanovených tou to Smlouvu

7 l

72

Žádná Smluvní strano nesdělí Důvěrné informace třetí straně a přijme to ková 

opatření, která znemožní přístup k Důvěrném informacím třetí straně. 
D slaň o ve ní předchozí vel v se nevztahuje na Důvěrné informace:
7.31.
73.2.

7 3

klerébvly v době jejich zveřejněni všeobecné znám vin i; 
k te*ré se* s t a l\ n cb o s tan o u všeob ecn c zn ám ý m i č i dost u pn ý m i j i n ak n cž 
pe>ruse*nim povinností zveřejňující Smluvní strany, jejich 
poddodovatelu. poradců nebo konzultantu vyplývajících z této 
Smlouvv a/nebo Dílčích smluv;
klerébvly zveřejněny na základě povinnosti doně obecně závaznými 
právními předpisy nebo na základe* pravomocného soudního 
rozhodnutí nebo pravomocného rozhodnutí orgánu statni správy; a 
k jejichž zveřejnění dala druhá Smlu vní strana písemné souhlas.

733.

7.3.4.

Každ á S m I u v n í s t ran a j e op ráv n ěn a. je*-1 i to ne*zb vt né k p ln ěn í j e*j íc h pe>v i n n ostí 
dle této Smlouvy, sdělit Důvěrné informace třetím osobám, které užije k plnění 
svých povinností vyplývajících z této Smlouvy a/nebo Dílčích smluv a svým 
odborném poradcům.

Pokud Smluvní strana užije k plnění svvch povinností jakékoliv třetí osoby, 
které seznámí s Důvěrnými informacemi, zabezpečí, aby takové osob v 
dodržovaly pravidla ochran v Důvěrných informací alespoň vlakovém 
rozsahu, v jakém jsou chráněny Důvěrně* informace dle* této Smlouvv a/nebo 
Dílčích smluv, jinak odpovídá za jakoukoliv újmu, která vznikni: v souvislostí 
s porušením povinnosti dle tohoto čl. 7.

74

7 5

iu



7.6. Pokud bv v soii visi osli s plněním létoSmlou vva/nebo Dílcích sni lii v inélodopl 
ke zpracováni osobních údajů, budou podm ínk v zpracováni osobních údaj li 
řešen v samostatnou sm lo li voli uzavřenou Sm luvnim i stranami.

7 7 Smluvní stran v výslovně souhlasí, aby tato Smlouva a Dílčí smlouvy bvlv 
uveřejněny v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je 
veřejné přístupná. Dále Dodavatel prohlašuje, ze skutečnosti uvedené v této 
Smlouvě a/nebo Dílčích smlouvách nepovažuje za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení $ 5Q4 Občanského zákoníku, a uděluje svolení s|ejich 
zverej néníin.

8. Odpovědnost / a vady

X l Dodavatel poskvtuje Objednateli zámku, že pronajaté Videokonierenční 
jednotky budou bez vad po celou dobu trvání příslušné Dílčí smlouvy.

X2 Vadou se rozumí stav, kdv funkčnost pronajatých Videokoníerenčních 
jednotek není v soli ladu s podm ín kam i spěch i kován v mi v této Smlouvě a/nebo 
Dílčí smlouvě nebo neodpovídá stavu při dodání pronajatých 
V ideo k on fóre n čn ích j od n o te k.

X 3 Smluvní stran v se dohodly, že Objednatel jo oprávněn vytknout vady 
pronajatých Vidookontorončních jednotek kdvkoli v průběhů trvání příslušné 
Dílčí smlouvy.

X4 Dodavatel je povinen zahájil práci na odstraněni vady Videokonierenční 
jednotkv do jednoho (1) pracovního dne od jejího oznámení. Po dobu 
odstraňování v ad v Videokonierenční jednotky je Dodavatel povinul 
poskytnout Objednateli náhradní Videokonterenční jednotku stejného druhu. 
Smluvní stranv jsou povinnv o poskytnutí náhradních Videokonferenčních 
jednotek sepsal písemný předávací prolokol.

9. Sankce

V p ř í pa d é p rod len í D od a v a te le s d od á n í m p ron aj a té V i d eo kontě renčn í 
jednotkv a/nebo zahájením poskytování Služeb podporv v termínu dle čl. 3.4 
písm. c) tělo Smlouvy a příslušné Dílčí smlouvy, vzniká Objednuleli v každém 
jednotlivém případě nárok nazaplacení smluvní pokuty ve vvsi 1.000 Kč (sJca/.

korní* écMýi /}) za každé i započaté den prodlení.

V případe prodlení Dodavatele se* zahájením práci na odstranění vad ve Ihútě 
dle čl. 8,4 této Smlouvy a/nebo poskvtnutím náhradní Videokonierenční 
jednotkv stejného druhu vzniká Objednateli nárok na zaplacení smluvní 
pokuty ve v vši 1.000 Kč (s/oty: leden tisíc konin českých) za každý i započatý den 
prodlení.

V případě, že Dodavatel poruší svou povinnost ochran v Důvěrných informací 
dle čl. 7 této Smlouvy, vznikáObjednateli nárok na zaplacení smluvní pokuty

9

9 2

9 3



ve výši 10 000 Kč (sí o vy: deset tisíc komu Ccslcých)7o každý jednotlivý případ 
porušení této povinnosti Dodá válek:.

94 V případě, že Dodavatel poruší svou povinnost poskvtoval plnění 
prostřednictvím odsouhlasených subdodavatelů podle odst. 6.S této Smlouvy 
a/nebo pod dohledem clenu realizačního týmu podle odsl. 6.2.1 této Smloucy, 
vzniká Objednateli nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000 Kč (s/eiy: 
deser tisíc komu if^ikých) m každý jednotlivý případ porušení télo povinnosti 
Dodavatele.

9 5 Smluvní pokuta je splatná jednadvacátý (21.) den ode dne doručeni písemné 
vvzvv Objednatele k její úhradě Dodavatelem, není-h ve výzvě uvedena Ihula 
delší.

9 6 Veškeré své nárok v (i dosud nesplatné) na úhradu smluvních pokut dle této 
Smlouvv je Objednatel oprávněn jednostranně započíst oproti nároku 
Dodavatele na úhradu Smluvní ceny.

9 7 Zaplacení sjednané smluvní pokuty nezbavuje Dodavatele povinnosti splnit 
svůj závazek. Zaplacením smluvních pokut dle této Smlouvv není dotčeno 
právo Objednatele na nahradil újmy v plném rozsahu.

10. Doba trvání Smlouvy

10 I Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a (o v délce dvanácti (12) měsíců 
ode dne nabyli účinnosti léto Smlouvy.

lo 2 Pro vyloučeni všech pochvbnosti Smluvní síran v sjednávají, ze řádné či 
předčasné ukončeni léto Smlouvv nemá vliv na trvání již uzavřených Dílčích 
smluv. Dílčí smlouvy uzavřené na základe télo Smlouvy nejsou smlouvami 
zá v i s l\ m i na této S m lou vě ve s m vs l u $ 1727 Občan ské h o zák o n í k u.

10 3. Ukončením této Smlouvv nejsou dotčena ustanovení Smlouvy tvkající se 
nároku z odpovédnosli za vadv. nároku z odpovédnosli za škodu a nároků ze 
smluvních pokut ustanovení o ochraně Důvěrných intormací ani další 
ustanoveni a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku télo 
Smlouvv.

11. OPRÁ VN CNÍ OSOBV A KOMl*NtKACE

lil. Není-li v této Smlouvě a/nebo Dílčích smlouvách uvedeno jinak, musí být 
jakékoliv úplatném' nároku, předání sdělení, informace a pod. podle Smlouvv 
a/nebo Dílčí ob|ednávky provedeno písemně (v listinné, či elektronické 
podobě) a prokazatelně doručeno na adresu příslušné Smluvní sírany 
uvedenou níži* v tom lo článku 1 l Smlouvy. Sdělení, informace, zpráva apod. v 
rámci Smlouvy a/nebo Dílčí Smlouvy a budou zaslány na níže uvedené adresy 
oprávněných osob Smluvních stran.

11 2. Oprávněné osoby Objednatele:
Pro smluvní záležitosti: Mgr. Jiří Károly

I 2



ředitel odboru mlormolické infrastruktury 
M agistrálu hl. m. Prali v 

Odbor informatické infrastruktury 

Jungruannova 35/29, II000 Praha l 

e-mai 
teletoi

Pro technické záležitosti: Ing. Petr Kratochvíl

sp rá vce ob I asi i i m o r m ačn íh o sys1ém u 

N1 agisl rá l h I 111. P ra h v 

Odbor inlormaličké inlraslruklutv 

Jungman nova 35/29,11000 Praha 1 
e-m ai 1:1 
telefon!

4$ia97h10 datové seli rank v:

ll ^ Oprávněné osoby Dodavatele:

Pro sm luvn í záležitostí: Ing. Tereza Černá
CFG 
e-mail: 
telefon:

Pro těch incké záleží losi i: Ing. Karel Hnát
Business development manager 

m a i 
tc le tu

10 datové schránkv: pjwa4u

11 4 Každá 7e Smluvních stran musí písemně a be7odkladně, nejp07clěji však do Iři 
(3) dnli, uznámit druhé Smluvní straně veškeré změny své adresy pro příjem 
takovvchto sdělení, případně veškeré zménv telefonních éísel, e-mailu ci ID 
d a lově schránkv.

12 ZÁ\Í ŘEČNÁ LSI ANOVT N í

12 I. Tálo Smluuvj představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu tělo 
Smlouvv, Tuto Smlouvu jo možné měnil pouze písemnou dohodou Smluvních 
stran ve lormě číslovaných dodatku, podepsaných osobami oprávněnými 
zastupoval Smluvní stran v, nedohodnou-li se Smluvní strany písem né jinak. 
Jakákoliv případná změna této Smlouvy musí být provedena v souladu 
s přišlu sny mi u stanoven íim /.Z V Z.

Nestanoví-li Dílčí smlouva výslovně |inak, bude se každá Dílčí smlouvu 
lízá vřená na základě léto Smlouvy řídil ustanoveními dle této Smlouvy. Pro

12,2



v v lou čen í všec h poc h y b n os t í se S m 111 vn ís t ra n v d o h od I v, že j sou op rá vn é n v se 
v Dílci smlouvo odchýlit od ust^n o voní léto Smlouvv,

12 3 Iolo Smlouvo o Dílci smlouvy se řídí výlučné právními předpisv České 
republik v.

12 4 Obchodní podmínky Dodavatele se na smluvní vztah mezi Smluvními 
strunami založen v touto Smlouvou a/nebo Dílčími smlouvami neaplikují.

12 5 'Io(o Smlouva nabvvá platnosti připojením plolného uznávaného 
elektronického podpisu oprávněných zástupců Smluvních stran dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících duvěru pro elektronické transakce, vc 
znění pozdějších předpisu. Tato Smlouva nubývá účinnosti dnem jejího 
uveřejněni v registru smluv. Smluvní struny výslovně sjednávají, že uveřejnění 
Smlouvv v registru sm luv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ín kách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu, zajistí Objednatel.

12 6 V případě vzniku jakýchkoliv sporu mezi Objednatelem a Dodavatelem 
v souvislosti s touto Smlouvou a/nebo Dílčími smlouvami se Smluvní stranv 
budou snažit vyřešit tento spor nebo rozdílné názor smírnou cestou. Jakýkoliv 
spor Smluvních strun v souvislosti tou to Smlouvou u/nebo Dílčí mi smlouvami 
bude rozhodován věcně a místně příslušným soudem České republiky dle sídla 
Objednatele.

12 7 V případě, že některé ujednání této Smlouvv a/nebo Dílčí smlouvv je nebo se 
stane v budoucnu neplatném, neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li 
lakovým příslušným orgánem shledáno, zu stávají oslalní ujednání lélo 
Smlouvy a/nebo Dílčí smlouvy v plul nosí i a účin nosí i, pokud z povahy 
takového ujednání nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž b\k> 
uzavřeno, nevyplývá, že jo no lze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy' 
u/nebo Dílčí smlouvv. Smluvní stranv se zavazují nahradit neplatné, neúčinné 
nebo ne vymahatelné ustanovení lélo Smlouvy a/nebo Dílčí smlouvy 
ustanovením jiným, které svým obsahem a smvslem odpovídá nejlépe 
u stan o ven i pii vod n í m u a této S m 1 ou v é a/n eb o D í Ič í s m 1 ou vo j ak o co l k u.

12 8 S m I uvn í s I run y s od k a ze m na §558 odsl. 2 (Ob c h od n i z vy k losi i) Ob č an ského 
zákoníku sjednávají, že (i) se v jejich právním stvku nepřihlíží k obchodním 
zvyklostem zachovávaným obecné anebo v daném odvětví, a že (ii) obchodní 
zvyklosti nemají 
Občanského zákoníku, jež nemají donucující účinky.

12 Objednatel v souladu s § 1740 odst. 3 (Náležitosti přijetí, přijetí s dodatky nebo 
odchylkou) Občanského zákoníku wlučuje přijetí nabídkv na uzavření této 
Smlouvv a/nebo Dílčí smlouvv s dodatkem nebo odchylkou.

12 |u Dodavatel výslovně prohlašuje, že v souladu s § 1765 odst. 2 Občanského 
zá k on ík lina seb e be re n ebez peč í z m ěn v o k ol n osl í.

jejich právním stvku přednost před ustanoveními

u



12.11. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:
Příloha č. 1: Technická specifikace

Příloha č. 2: Ceník
Příloha č. 3: Závazný vzor Dílčí smlouvy

Příloha č. 4: Členové realizačního týmu a seznam poddodavatelu

12.12. Tato Smlouva byla vyhotovena elektronicky- Každá ze Smluvních stran obdrží 
jeden (1) stejnopis s platnosti originálu.

12.13. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000Sb., o hlavním městě 
Praze, ve znění pozdějších předpisu, tímto Objednatel, tj. hlavní město Praha, 
potvrzuje, že uzavřeni této Smlouvy schválila Rada hlavního města Prahy svým 
usnesením č. 2163 ze dne 06.09.2021.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní Smluvní strany připojily své 
uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel Dodavatel

V Praze V Praze

Ing. Digitálně 
podepsal Ing. 
Petr Vlček 
Datum: 
2021.10.04 
11:34:07 *02 00

Petr
Vlček

Mgr. Károlyjiří
ředitel odboru informatické infrastruktury 

Magistrátu hl. m. Prahy

Ing. Petr Vlček
Jediný člen představenstva 

AVT Group a.s.

15



PŘÍLOHA Č.l 
Technická specifikace

Položka Technická specifikace

Zasedací místnosti

Malé-do 6 osob

Room Kit Mini, LCD 55", svislá 
montáž

Room Kit Mini, LCD 55", stojan

Room 55, svislá montáž

Room 55, stojan

Střední - do 10 osob

Room Kit, LCD 70", svislá 
montáž

Room Kit, LCD 70", stojan

Room 70, svislá montáž

Room 70, stojan

Velké-do20 osob

Room Kit Plus, QuadCam, 2x 4K 
displej 70", svislá montáž

Room Kit Plus, QuadCam, 2x 4K 
displej 70", stojan

Room 70 Duál G2, svislá montáž

16



Room 70 Duál G2( stojan

Přednáškový sál - nad 20osob

Room Kit Pro, SpeakerTrack,2x 
4K displej 85", náhledová 
kamera P60, 2x 4K náh ledový 
displej 65", svislá montáž

Room Kit Pro, SpeakerTrack, 
Laserový projektor, plátno, 
náh ledová kamera P60, 2x 4K 
náh ledový displej 65", svislá 
montáž
Učebny

Základní vybavení - malé 
učebny - 2 řady lavic

Room Kit Mini, LCD 55", svislá 
montáž

Room Kit Mini, LCD 55", stojan

VVebex Board 55", svislá montáž

VVebex Board 55", stojan

Střední vybavení - standardní 
učebny -3 řady lavic

Room Kit, 4K displej 70", 
dotykový displej 55", svislá 
montáž

Room Kit, 4K displej 70", 
dotykový displej 55", stojan

VVebex Board 70", svislá montáž

VVebex Board 70 ", stojan

17



Komplexní vybavení- 
přednáškové učebny - 5 řad 
lavic

Room Kit Pro, QuadCam, 
náh ledová P60, dotykový displej 
55", projektor a plátno

Webex Board 85", svislá montáž

Webex Board 85", stojan

Jednotky pro individuální 
použití

Webex Desk Pro (vyšší 
standard)
Webex Desk (standard)

Příslušenství

Příslušenství do místnosti

Stolní mikrofon

Přídavný reproduktor

Audiokonferenční sada

Sada pro bezdrátové sdílení 
obsahu s rozhraním USB/USB-C, 
2x dongle

Kabelové připojení HDMI

Rezervační panel

Příslušenství osobní

Webex Camera (rozšíření 
k pracovní stanici)

is



Náhlavní souprava - vyšší 
standard

Cisco, Jabra, Póly

Náhlavní souprava - standard Cisco, Jabra, Póly

Služby podpory provozu a 
adopce

správa a podpora integrace služby 
Webexs informačním prostředím 
MHMP

konzul ta ční podpora tíživá tělu s 
přidělenou licencí ke službě Webex

L2 podpora dodavateli služeb 
sprá vy /podpory koncových stanic 
v rozsahu aplikačního vybavení 
Webex

návrh a realizace školení uživatelů

pra videlný reporting využití služby 
Webex na měsíční bázi

19



PŘÍLOHA Č. 2
Ceník

| Příloha č. 2 Smlouvy bude doplněna o nabídkové ceny uvedené Dodavatelem v tabulce dle Přílohy 
č. 7 zadávací dokumentace - Nabídková ceny předložené v nabídce Dodavatele na Veřejnou

zakázku\

Jednotková cena 
II ks JI měsíc 
[Kč] bez DPH

Jednotková cena 
/I ks/1 měsíc 

[Kč] včetně DPH
Položka

Zasedací místnosti

Malé-do 6 osob

Room Kit Mini, LCD 55", svislá montáž 23 500 Kč 28 435 Kč

Room Kit Mini, LCD 55", stojan 25 500 Kč 30 855 Kč

Room 55, svislá montáž 23 500 Kč 28 435 Kč

Room 55, stojan 25 500 Kč 30 855 Kč

Střední - do 10 osob

Room Kit, LCD 70", svislá montáž 28 000 Kč 33 880 Kč

Room Kit, L.CD 70", stojan 30 000 Kč 36 300 Kč

Room 70, svislá montáž 28 000 Kč 33 880 Kč

Room 70, stojan 30 000 Kč 36 300 Kč

Velké - do 20 osob

Room Kit Plus, QuadCam, 2x 4K displej 70", svislá montáž 44 000 Kč 53 240 Kč

Room Kit Plus, QuadCam, 2x 4K displej 70", stojan 46 000 Kč 55 660 Kč

Room 70 Duál G2, svislá montáž 50 000 Kč 60 500 Kč

Room 70 Duál G2, stojan 50 000 Kč 60 500 Kč

Přednáškový sál - nad 20 osob

Room Kit Pro, SpeakerTrack,2x 4K displej 85", náhlcdová 
kamera P60, 2x 4K náhledový displej 65", svislá montáž 40 000 Kč 48 400Kč

2()



Room Kit Pro, SpeakerTrack, Laserový projektor, plátno, 
náhledová kamera P60, 2x 4K náhledový displej 65", svislá 
montáž

42 000 Kč 50 820Kč

Učebny

Základní vybavení - malé učebny - 2 řady lavic

Room Kit M i ni, LCD 55", svislá montáž 23 500 Kč 28 435 Kč

Room Kit Mini, LCD55", stojan 25 500 Kč 30 855 Kč

Webex Board 55", svislá montáž 26 500 Kč 32 065 Kč

Webex Board 55", stojan 29 000 Kč 35 090 Kč

Střední vybavení-standardní učebny-3 řady lavic

Room Kit, 4K displej 70", dotykový displej 55", svislá 
montáž

41 000 Kč 49 610 Kč

Room Kit, 4K displej 70", dotykový displej 55", stojan 43 000 Kč 52 030 Kč

Webex Board 70", svislá montáž 43 000 Kč 52 030 Kč

Webex Board 70 ", stojan 45 000 Kč 54 450 Kč

Komplexní vybavení-přednáškové učebny-5 řad lavic

Room Kit Pro, QuadCam, náhledová P60, dotykový displej 
55", projektor a plátno

43 000 Kč 52 030 Kč

Webex Board 85", svislá montáž 45 000 Kč 54 450 Kč

Webex Board 85", stojan 45 000 Kč 54 450 Kč

Jednotky pro individuální použití

Webex Desk Pro (vyšší standard) 14 500 Kč 17 545 Kč

Webex Desk (standard) 10 500 Kč 12 705 Kč

Příslušenství

Příslušenství do místnosti

Stolní mikrofon 470 Kč 569 Kč

Přídavný reproduktor 4 000 Kč 4 840 Kč

Aud iokon řerenčn í sada 3 000 Kč 3 630 Kč

21



Sada pro bezdrátové sdílení obsahu s rozhraním USB/USB- 
Cř 2x dongle 5 200 Kč 6 292 Kč

Kabelové připojení IIDMI 1 750 Kč 2 118 Kč

Rezervační panel 1 750 Kč 2 118 Kč

Příslušenství osobní

Webex Camera (rozšíření k pracovní stanici) 450 Kč 545 Kč

Náhlavní souprava - vyšší standard 850 Kč 1 029 Kč

Náhlavní souprava - standard 280 Kč 339 Kč

Služby podpory provozu a adopce

správa a podpora integrace služby Webex sinformačním 
prostředím MHMP

konzultační podpora uživa tdú s přidělenou licencí ke sl užbč 
Webex 11 500 Kč 13 915 Kč

L2 podpora dodavateli služeb správyipodpory koncových stanic 
v rozsahu aplikačního vybavení Webex

návrh a realizace školení uživatelů

pravidelný reporting využití služby Webex na měsíční bázi

22



PŘÍL0HAČ.3

Závazný vzor Dílci smlouvy

DÍLČÍ SMLOUVA O NAJMU VIDCOKONTERCNČNÍCU JEDNOTEK A/NEBO POSKYTOVÁNÍ

SLUŽEB PODPORY

Smluvní strany:

Hlavní měs to Pr a ha
se sídlem: M annnské náměstí 2/2, Praha 1, PSČ: 11001 

IČO: 00064581 

DIČ C/00064381

bankovní spojení: PPL banka, o.?., č. účUr 27-0005137998/6000 
7astoupené: Mgr. Jiřím Károlvm, ředilelem odboru iniorinalickéiniraslrukiury

MHMP

Číslo dílčí smlou v v Objednatele: | doplní t|
(dále jen „Objednatel")

a

AVT Group a.s.
se sídlem: V Lomech 2376/1 Ua, Praha 4 - Chodov 

IČO. 01691 m DIC.CZ01691958

spoleěnosl 7,1 psaná v obchoduírn rejstříku vedeném U městského soudu v Praze

oddíl B19128

bank spoj en í' K om e rčn í Ha n k a a. s , c. ú c t u ■ 10 7-4814600257/0100 

7asloupená: Ing. Pel 1* V íček 
(dále jen „Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel společné dále jen „Smluvní strany" 

nebo též jednotlivé jen „Smluvní strana")

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu v souladu s tj 1746odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisu 

(dále jen „Dílčí smlouva")

2"



PlUAMKUI h

Vzhledem klomu, že1

(A) ci ne | d o p I n it | u zo v ře) Ob j ed n n lei s D od a vo te lem ró m c o vou doh od u o n oj m u
videokonierenčn ích jednotek a poskytován í služeb podporv (dále jen „ Rámcová 
smlouva"), na základe které je Dodavatel povinen uzavírat s Objednatelem za 
podmínek uvedených ve Smlouvě dílčí smlou vv (dále jen „Dílčí smlouva") na 
pronájem Videokonřerenčních jednotek a poskytování Služeb podporv;

(H) Objednatel má zájem na zaklade Rámcové smlou vv uzavřít Dílčí smlouvu, na
základe které bude Dodavatel Objednateli pronajímat V ideo konferenční jednotky 
a/neb o poskytovat Služeb podporv;

dohodly se Smluvní strany na následujícím:

1. INILRPRETACLDÍLČÍ SMLOUVY

1 l V eškere výrazy a pojmvsvelkém počátečním písmenem, kterenejsou 
výslovně definovány v této Dílčí smlouvě, mají vvznam jim přiřazeny v 
Rá m co vé sm I ou vě.

2. PŘtDMÉX DÍLČÍ SMLOUVA

Předmětem této Dílčí smlouw je sjednání podmínek, za kterých bude: 
Dodavatel povinen pronajmout Objednateli Videokonterenční 
jednotky a/nebo poskytoval Služby podpory; a

Objednatel povinen zaplatit Dodavateli níže uvedenou Smluvní cenu.

Dodavatel na základě této Dílčí sm louvy pronaj me Objednateli 
Videokonterenční jednotkv a/nebo posk v tne Objednateli Službv podpory 
v rozsahu, množství a terminech dle Přílohy č. 1 tělo Dílčí smlouvy.

•>

2.1.1.

2.1.2.

•> i

3. ThKMÍNYPI.NÍNÍ

.1 l Dodavatel je povinen dodat pronajaté Videokonterenční jednotky a/nebo
posk v I o va I Služby pod póry v l e nn i n u a d obé l rván í i1 ved en ve h \' Příloze č. 1 
této Dilčí sm louvy.

4. SMLUVNÍ cena

Objednatel je povinen zaplatit Dodavateli za pronájem V ideu konferenčních 
jednotek a/neb o poskytování Služeb podporv v souladu s Přílohou č. 1 této 
Dílčí smlouvy a Přílohou č. 2 Rámcové smlouvy celkovou smluvní cenu ve 
výši |doplnitj,- Kč {sioin/:idoplnillIconiiičcfkůch) bez DPH (dálejen „Smluvní 
cena")

4 l

24



5. ZÁVFRhČNÁ LSI ANOXTNÍ

Nestanoví-li toto Dílčí smlouvo výslovně ji nok, řídi se loto Dílčí smlouvo 
uzavřená no základě Romeově sin lou vv ustanovením i dle Romeové sin lou vv

s l

Tulo Dílčí smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních 
stran ve tormě číslovaných dodatku, podepsaných osob o mi oprávněn vin i 
zašlu povol $m lu vní stran v, nedohodnou-li se Sm lu vni sirou v písem nejinak

5 2

Tato Dílčí smlouvo nabývá platnosti připojení ni platného uznávaného 
elektronického podpisu oprávněných zástupců Smluvnídi stron dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elekironické ironsokee, ve 
7nění pozdějších předpisu. Palo Dílčí sm lou vo nabývá účinnost i dnem jejího 
uveřejněni v registru smluv. Smluvní strany výslovné sjednávají, ze 
u v(*í*e j nén í D í Ič í s m lo u v v v reg is I ru sm I u v d le zá k o n a č. 340/201 á S b., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některvdi smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), věznění pozdějších předpisu, 
zajistí Objednatel

5 3

Tato Dílčí smlouva byla vyhotovena elektronicky. Každá ze Smluvních stran 
obdrží jeden <l) stejnopis s platností originálu.

5 4

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Dílčí smlouvy k ní Smluvní strany 
připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách 

v y tv árej i cích dú věru pro el ektr on ické ti ansa kce, vez nén í poz děj ši ch předpis u.

Objednatel Dodavatel

V Ih aze V Praze

Mgr. Károly Jiří
ředitel odboru informatické i n trast ruk tu rv 

Magistrátu hl. m. Prahy

Petr Vlček
Jediný člen představenstva 

AVT Group a.s.

2'



PŘÍLOHA Č. 1 DÍLČÍ SMLOUVY

Název Videokonřerenční 
jednotky;

popř. objednání Služeb podpory

Dílčí
jednotková

cena

Termín
dodání

Doba trvání 
(v měsících)Počet kusu

(doplnit | (doplnit) [doplnit) [doplnit)| doplnit |

| doplnit | | doplnit | (doplnit| | doplnit | [doplnit)

| doplnit | [doplnit) |doplnit| [doplnit) |doplnit|

[doplnit] [doplnit) [doplnit) [doplnit] [doplnit]

Služby podpory [doplnit] [doplnit) [doplnit]N/A

26



PŘÍLOHA Č. 4
Členové realizačního týmu a seznam poddodavatelú

1. ČLENOVÉ REALIZAČNÍ! IO IÝMU
Člen realizačního týmuNázev pozice

Projektový manažer - Ing. Michal Aust
Technický specialista - Ing. Karel Hnát

2. Seznam poddodavatelú

l)
Dodavatel nemá v úmyslu plnit žádnou část výše uvedené 
veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele.

Název:

Dodavatel nemá v úmyslu plnit žádnou část výše uvedené 
veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele.Sídlo:

Dodavatel nemá v úmyslu plnit žádnou část výše uvedené 
veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele.

Právní forma:

Dodavatel nemá v úmyslu plnit žádnou část výše uvedené 
veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele.Identifikační číslo:

Dodavatel nemá v úmyslu plnit žádnou část výše uvedené 
veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele.

Rozsah plnění Smlouvy:

2)

Dodavatel nemá v úmyslu plnit žádnou část výše uvedené 
veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele.Název:

Dodavatel nemá v úmyslu plnit žádnou část výše uvedené 
veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele.Sídlo:

Dodavatel nemá v úmyslu plnit žádnou část výše uvedené 
veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele.Právní forma:

Dodavatel nemá v úmyslu plnit žádnou část výše uvedené 
veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele.Identifikační číslo:

Dodavatel nemá v úmyslu plnit žádnou část výše uvedené 
veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele.

Rozsah plnění Smlouvy:

27


